
Smluvní strany 
 
 
Společnost:    Letiště Ostrava, a.s. 
Zastoupená:   Ing. Michal Holubec, předseda představenstva a Ing. Michaela 
Bachoríková, místopředsedkyně představenstva 
Sídlo:     č.p. 401, 742 51 Mošnov 
IČ:     26827719 
DIČ:      CZ26827719 
Bankovní spojení:  ČS Praha 4, Olbrachtova 1929/62 
Číslo účtu:   27 586 32/0800 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 2764 
 
(dále jen „dodavatel“)   
 
 
a 
 
 
Společnost:   PHD, a.s. 
Zastoupená:    Dagmar Jindrová, členka představenstva a Martin Šebesta, člen 
představenstva 
Sídlo:     Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 
IČ:      26210738 
DIČ:     CZ26210738 
Bankovní spojení:  CitibankEuropeplc, organizační složka 
Číslo účtu:   2035050103/2600  
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6838  
 
(dále jen „odběratel“)   

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 18074/01/DOD/2018 
ke 

Smlouvě o provedení reklamní kampaně č. 18074 
 

I. 
Smluvní strany konstatují, že dne 18.5.2018 uzavřely Smlouvu o provedení reklamní 
kampaně č. 18074 (dále jen „Smlouva“). 
 

II. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že s účinností ke dni nabytí platnosti tohoto dodatku se 
mění obsah Smlouvy takto: 
 

1. Znění čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
1.3 Účelem této smlouvy je pouze provedení reklamních kampaní dodavatelem pro 

odběratele k propagaci ŠKODA AUTO a/nebo k propagaci zboží a služeb 
společnosti ŠKODA AUTO. 



2. Znění čl. 2 odst. 2.1 bodu 2.1.1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
2.1.1 závazek dodavatele provést pro odběratele za podmínek specifikovaných dále v 
této smlouvě umístění níže specifikovaných reklamních materiálů (dále také jen 
„umístění reklamy“) na reklamní plochy nacházející se v Halách Letiště a dále závazek 
poskytnout odběrateli další služby související s tímto umístěním /např. převzetí 
reklamních materiálů určených k instalaci od odběratele, jejich doprava na dohodnuté 
místo, včasné provedení vlastní instalace a deinstalace reklamních materiálů, pořízení 
fotodokumentace o provedení instalace a řádné provozování, udržování a opravy 
reklamních ploch a porušených reklamních materiálů, odstranění reklamních 
materiálů po uplynutí reklamní kampaně, uskladnění reklamních materiálů dle čl. 3 
odst. 3.5. této smlouvy apod./ (dále též jen „provedení reklamní kampaně“). 
 
 

3. Znění čl. 3 odst. 3.7 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
3.7 Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli exkluzivitu, čímž se rozumí, že 
dodavatel po dobu trvání reklamní kampaně ve smyslu této smlouvy nebude 
poskytovat reklamní plochy třetím stranám pro propagaci subjektů a/nebo zboží a 
služeb subjektů, jenž jsou konkurenčními subjekty vůči klientovi odběratele, tj. vůči 
ŠKODA AUTO. Porušení tohoto závazku dodavatele je podstatným porušením této 
smlouvy. 
 

4. Znění čl. 6 odst. 6.4 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
6.4 Odběratel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit při podstatném 
porušení povinností dodavatele. Odběratel je oprávněn odstoupit od této smlouvy též 
při opakovaném (alespoň 3 krát) méně závažném porušení povinností dodavatele 
s tím, že před odstoupením je povinen odběratel dodavatele písemně vyzvat 
k řádnému plnění povinností a poskytnout mu k nápravě přiměřenou lhůtu, ne však 
kratší než 5 pracovních dní. 
 

 
 

III. 
Smluvní strany se rovněž dohodly na změně doby zahájení a ukončení reklamní kampaně dle 
Smlouvy, tak že dodavatel bude reklamní kampaň provádět až ode dne 1.7.2018 do 
30.6.2023. Vzhledem k této skutečnosti se smluvní strany dohodly na tom, že s účinností ke 
dni nabytí platnosti tohoto dodatku se mění obsah Smlouvy takto: 
 

1. Znění čl.2 odst. 2.2 bodu (i) Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
 
2.2. Reklamní kampaň bude dodavatelem prováděna v době trvání této smlouvy 
v celkem 6 (šesti) dílčích časových obdobích trvání reklamní kampaně (dále také jen 
„dílčí období reklamní kampaně“), jež jsou specifikována níže: 

 

(i) 1. období reklamní kampaně, jenž bude trvat od 1.7.2018 do 31.12.2018 

(ii) 2. období reklamní kampaně, jenž bude trvat od 1.1.2019 do 31.12.2019 
(iii) 3. období reklamní kampaně, jenž bude trvat od 1.1.2020 do 31.12.2020 
(iv)  4. období reklamní kampaně, jenž bude trvat od 1.1.2021 do 31.12.2021 



(v) 5. období reklamní kampaně, jenž bude trvat od 1.1.2022 do 31.12.2022 

(vi) 6. období reklamní kampaně, jenž bude trvat od 1.1.2023 do 30.6.2023 
 
 

2. Termíny polepu výtahu GATE B3, jak jsou uvedeny pod tabulkou s Ceníkem v čl. II 
Přílohy č.1 Smlouvy se mění takto: 
 
* 2 strany budou polepeny k 1.7.2018,  3-tí strana bude polepena  1.12.2018 
 

3. Rozpis měsíční fakturace v příloze č. 2 Smlouvy se nahrazuje novým zněním Rozpisu 
měsíční fakturace, jenž je přílohou č.1 tohoto dodatku. 
 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a uzavírá se na  
dobu určitou od 21.5.2018 do 30.6.2023. 

 
 
 
 
 

IV. 
 

Smluvní strany shodně konstatují, že v době od podpisu Smlouvy do dne nabytí platnosti 
tohoto dodatku nebyla dodavatelem prováděna pro odběratele žádná reklamní kampaň 
ve smyslu Smlouvy a tedy odběrateli nevznikly vůči dodavateli žádné finanční závazky. 
 
 

V. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 
 
2. Ustanovení Smlouvy, jenž nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v 
původním znění. 
 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
si ponechá po jednom. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento dodatek v 

registru smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas. Uveřejnění 

dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí dodavatel. Dodatek nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2018 Sb. Obě smluvní strany 

konstatují, že ujednání o ceně je, ve smyslu § 504 OZ, obchodním tajemstvím obou 

smluvních stran a je vyloučeno z uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 odst. 6, odst. 8 

zákona č. 340/2015. Sb. Smluvní strany shodně konstatují, že údaje v Příloze č. 1 obsahují 

obchodní tajemství a chráněné informace a tyto budou vyloučeny z uveřejnění. 

 



5. Smluvní strany prohlašují, že podmínky tohoto dodatku byly mezi nimi sjednány na 
základě vzájemné dohody, a že obsah tohoto dodatku vyjadřuje jejich pravou a svobodně 
projevenou vůli, prostou omylu a jako takový jej podepisují. 

 
Přílohy: Příloha č. 1 - Rozpis měsíční fakturace 

 

V Praze, dne        V Mošnově, dne 

 

za odběratele:        za dodavatele: 
 
 
 
 
 
...................................               ................................... 
PHD, a.s.        Letiště Ostrava, a.s. 
Dagmar Jindrová       Ing. Michal Holubec 
členka představenstva       předseda představenstva 
 
 
 
 
 
...................................    ................................... 
PHD, a.s.                   Letiště Ostrava, a.s. 
 Martin Šebesta      Ing. Michaela Bachoríková            
člen představenstva     místopředsedkyně představenstva 

 



Příloha č.1 

Dodatku č. 18074/01/DOD/2018 

ke 

Smlouvě o provedení reklamní kampaně č. 18074 
 

Společnost:    Letiště Ostrava, a.s. 
Zastoupená: Ing. Michal Holubec, předseda představenstva a Ing. Michaela Bachoríková, 
místopředsedkyně představenstva 
Sídlo:     č.p. 401, 742 51 Mošnov 
IČ:     26827719 
DIČ:      CZ26827719 
Bankovní spojení:  ČS Praha 4, Olbrachtova 1929/62 
Číslo účtu:   27 586 32/0800 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka  B 2764 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
Společnost:   PHD, a.s. 
Zastoupená:    Dagmar Jindrová, členka představenstva a Martin Šebesta, člen 
představenstva 
Sídlo:     Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 
IČ:      26210738 
DIČ:     CZ26210738 
Bankovní spojení:  CitibankEuropeplc, organizační složka 
Číslo účtu:   2035050103/2600  
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6838  
 
(dále jen „odběratel“)   
 

 
Rozpis měsíční fakturace - 1. až 6. období reklamní kampaně, čl. 2., odst. 2.2. 

čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy o provedení reklamní kampaně 

   2018 Fakturace (,- Kč) Poznámka 

červenec xxx   

srpen xxx   

září xxx   

říjen xxx   

listopad xxx   

prosinec xxx   



Celkem xxx   

  

2019     

leden xxx   

únor xxx   

březen xxx   

duben xxx   

Květen xxx   

červen xxx   

červenec xxx   

srpen xxx   

září xxx   

říjen xxx   

listopad xxx   

prosinec xxx   

Celkem xxx   

   

   

   

   2020     

leden xxx   

únor xxx   

březen xxx   

duben xxx   

Květen xxx   

červen xxx   

červenec xxx   

srpen xxx   

září xxx   

říjen xxx   

listopad xxx   

prosinec xxx   



Celkem xxx   

   

   

   2021     

leden xxx   

únor xxx   

březen xxx   

duben xxx   

Květen xxx   

červen xxx   

červenec xxx   

srpen xxx   

září xxx   

říjen xxx   

listopad xxx   

prosinec xxx   

Celkem xxx   

   

   2022     

leden xxx   

únor xxx   

březen xxx   

duben xxx   

Květen xxx   

červen xxx   

červenec xxx   

srpen xxx   

září xxx   

říjen xxx   

listopad xxx   

prosinec xxx   



Celkem xxx   

   

   2023     

leden xxx   

únor xxx   

březen xxx   

duben xxx   

květen  xxx 

 červen xxx 

 Celkem xxx   

   

   Celkem xxx 

  
 

V Praze, dne        V Mošnově, dne 

 
 

za odběratele:        za dodavatele: 
 
 
 
...................................               ................................... 
PHD, a.s.        Letiště Ostrava, a.s. 
Dagmar Jindrová       Ing. Michal Holubec 
členka představenstva       předseda představenstva 
 
 
 
...................................    ................................... 
PHD, a.s.                   Letiště Ostrava, a.s. 
 Martin Šebesta      Ing. Michaela Bachoríková            
člen představenstva     místopředsedkyně představenstva 
 


